
高橋 浩之

納呂 明細書

様

，ぐ管４番≒
９イせ番号

発行日
一一

干１ １００００４

新品代Ｍ品の送付

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼串し上げますｏ

ＳＰ ２０ ２６００ １９１
－

ＪＰ Ｒ２ ６０ ２０ ２０ ０２

２０２６年０２月 ０６日

一

一

一

東京私台東【Ｚ下６１ 丁目 ４番 １０ｇ
上野ＳＫビル フ階

シリコンパワージャパン株式会社

サポートセンター

ＴＥＬ： ３５８３０２０６１

ＦＡＸ： ３３ ８４ ７３ ０３８

Ｍａ ｉｌ　：　ｊａ ｐａｎＪｅｒｖｉｃｅｏｓ ｉｌ ｉｃｏｎ－ｐｏｗｅｒ ，ｃｏｍ

ＵＲＬ　：　ｈｔｔｐ ：／／ｗｗｗ．ｓ ｉｌ ｉｃｏｎ－ｐｏｗｅｒ．ｃｏｍ

この度は、ご不１１をお掛けいたしまして誠に串し§Ｒ御座いませんでした。

つきましては、イ弋わりの縦しい１１品をＲきいたしましたので、 ｉｌ』着製呂の動イヤ確認のＷ回しくお願いむします。

１ ＳＰ２５ ６Ｇ ＢＳＴＸ ＤＵ ３Ｖ２０ＡＢ

添付書類 無

１交換品

Ｘ注意事ｌｊｌ

おＳけ製呂において型番・数回に差宍が御座いましたら到着後３日以内に上記へご連絡下さい。

万一同一・（ｌｌみ具合が生じた場合には、 本書が心要となりますのでお手元こ保管いただけますようおｎい致します。

ぞ只合製品は新品製品と物 ４交換対応となり ます。

回収品のごＸ却は致し兼ねますので予めご了承のＲお願い致しますｏ

備考欄

ＪＰ Ｒ２ ６０ ２０ ２０ ０２

１／１


